

Interactive comment on “Tidal resonance in the Gulf of Thailand” by Xinmei Cui et al.

Xinmei Cui et al.

cuixinmei@fio.org.cn

Received and published: 9 January 2019

Dear Referee and Editor: Reply: We sincerely thank the referee for his careful reading of our manuscript and comments. We have revised this paper and addressed all these comments; our responses are given below. In this response, the referee's comments are copied in black, our replies are shown in red, and the following abbreviations are used: R1 – Revision #1 - an updated manuscript, which will be submitted as a supplement to this response.

Please also note the supplement to this comment:

<https://www.ocean-sci-discuss.net/os-2018-97/os-2018-97-AC1-supplement.zip>

Interactive comment on Ocean Sci. Discuss., <https://doi.org/10.5194/os-2018-97>, 2018.